


	
	

	
	    
	        

	        

	    

	

	

	Skip to content

	
	
		
            
                
				
		        					Ubytování v Londýně

					Kvalitní a cenově dostupné ubytování
	        
		        				

				
					

					
											

				

				

			

		

	

	
	
				
			
			[image: Ubytování v Londýně]
		

		
			


	
	
		
				



	
		

			
				
				
				
				
					
					pict greenwichparkmap pdf


					
					
				
				

				

		
		
		
		Levné ubytování v Londýně – hostely, koleje a levné penziony

		Ubytování v Londýně je velmi drahé, zejména pokud máte omezený rozpočet. Pokud opravdu potřebuješ najít dostupné ubytování pro kratší pobyt v Londýně doporučujeme hostely. Ty mohou být na kolejích, které mají stejné uspořádání ubytovacích jednotek jako je tomu u ubytování pro studenty. Cena za ubytování na hostelu se pohybuje v rozsahu 10 až 25 liber za osobu a noc v závislosti na lokalitě.

» HLEDAT LEVNÉ UBYTOVÁNÍ v Londýně «

 





Booking.com





 


		
		Vnitřní Londýn: Levné a kvalitní ubytování v centru Londýna

		Při hledání ubytování ve velkých městech v Anglii i v celé Velké Británii hraje významnou roli konkrétní lokalita – to víc než cokoli jiného rozhoduje o poměru ceny a kvality. Velký Londýn zahrnuje 32 městských obvodů, z toho vnitřní Londýn tvoří 12 obvodů a City.

» HLEDAT UBYTOVÁNÍ ve vnitřním Londýně «

Vnitřní Londýn:

	Camden (Hampstead, Holborn, St Pancras)
	Westminster, Paddington a St Marylebone (HLEDAT UBYTOVÁNÍ ve Westminster Borough)
	Greenwich a Woolwiche
	Hackney, Shoreditch a Stoke Newington
	Kensington a Chelsea Kensington
	Hammersmith a Fulham
	Islington a Finsbury
	Lambeth, Streatham a Clapham z Wandsworthu
	Lewisham a Deptford
	Southwark. Bermondsey a Camberwell
	Tower Hamlets, Bethnal Green, Poplar, Stepney
	Wandsworth a Battersea


Ty nejzajímavější místa Londýna jsou dosažitelná především z oblastí SOHO, Kensington, Paddington, Marylebone a Mayfair.

Při hledání ubytování si prostudujte jak fungují londýnské poštovní směrovací čísla, je důležité vědět, že N1 není vedle N2 a pod.



    

        Booking.com






				
		



		
				
			

		
	




	
	
			

		

	


	
	
    
		
	
		
			© 2018 Ubytování v Londýně. All rights reserved. 
		

	

	










